
UCHWAŁA nr 23/11
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 28 lipca 2011 roku

w sprawie opinii do zbycia działek nr 170/1 i 107/2 obr. 59 w Krakowie. 

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  l  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z
późn.  zm.)  i  Uchwały  nr  VII/125/11  Rady  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  z  dnia  4  lipca  2011  r.  w  sprawie
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4
pkt  4  i  5  Statutu  Dzielnicy  oraz na  wniosek  Wydziału Skarbu Miasta  UMK, znak  GS-01.6840.4.(26-27).2011,
Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działek nr 170/1 i 107/2 obr.
59 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonych w rejonie ul. Stare Wiślisko, stanowiących
własność  Gminy  Miejskiej  Kraków  w  celu  poprawy  warunków  zagospodarowania
zagospodarowania  działek  sąsiednich  stanowiących  własność  osób  fizycznych  w następujący
sposób:
- działka nr 170/1 stanowiłaby dopełnienie do działki nr 170/3,
- działka nr 170/2 stanowiłaby dopełnienie do działki między innymi nr 107/36.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                             Stanisław Moryc
                                                                              
Uzasadnienie:
Z  uwagi  na  fakt,  iż  znaczne  części  tych  działek  położone  są  poza  nieprzekraczalną  linią
zabudowy,  nie  ma  możliwości  ich  zbycia  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego.
Ewentualna  sprzedaż  przedmiotowych  działek  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Biuro
Planowania Przestrzennego UMK. 


